
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82122

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

50
5

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

AGENCIA ESPAÑOLA DE PROTECCIÓN DE DATOS

23505 Resolución de la Agencia Española de Protección de Datos por la que
se procede a la publicación oficial de extracto de la Resolución del
procedimiento E/00833/2007.

No habiéndose podido practicar, en el último domicilio conocido de D.ª ANA
ISABEL SORIANO ARMERO, la notificación de la Resolución E/00833/2007, de
fecha 16 de marzo de 2009, dictada por el Director de la Agencia Española de
Protección de Datos en el procedimiento señalado, procede acudir al medio de
notificación previsto en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común. En consecuencia, a continuación se transcribe, para que
sirva de notificación, extracto de la mencionada Resolución:

SE ACUERDA:

1. PROCEDER AL ARCHIVO de las presentes actuaciones.

2. NOTIFICAR la presente Resolución a BANCO DE SABADELL, S.A.,
EQUIFAX IBERICA, S.L., TREYM INTERNATIONAL COLLECTIONS, S.L. y a ANA
ISABEL SORIANO ARMERO.

De conformidad con lo establecido en el apartado 2 del artículo 37 de la LOPD,
en la redacción dada por el artículo 82 de la Ley 62/2003, de 30 de diciembre, de
medidas fiscales, administrativas y del orden social, la presente Resolución se hará
pública, una vez haya sido notificada a los interesados. La publicación se realizará
conforme a lo previsto en la Instrucción 1/2004, de 22 de diciembre, de la Agencia
Española de Protección de Datos sobre publicación de sus Resoluciones y con
arreglo a lo dispuesto en el artículo 116 del Real Decreto 1720/2007, de 21
diciembre, por el que se aprueba el reglamento de desarrollo de la LOPD.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa (artículo 48.2 de la
LOPD), y de conformidad con lo establecido en el artículo 116 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, los interesados podrán interponer,
potestativamente, recurso de reposición ante el Director de la Agencia Española de
Protección de Datos en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la
notificación de esta resolución, o, directamente recurso contencioso administrativo
ante la Sala de lo Contencioso-administrativo de la Audiencia Nacional, con arreglo
a lo dispuesto en el artículo 25 y en el apartado 5 de la disposición adicional cuarta
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la
notificación de este acto, según lo previsto en el artículo 46.1 del referido texto
legal.

Lo que se comunica para conocimiento de D.ª ANA ISABEL SORIANO
ARMERO, que podrá dirigirse a las oficinas de la Agencia Española de Protección
de Datos en Calle Jorge Juan 6, de Madrid, para conocer el texto íntegro del
mencionado acto.

Por el Director de la Agencia Española de Protección de Datos,

Madrid, 2 de julio de 2009.- El Director de la Agencia Española de Protección de
Datos, Artemi Rallo Lombarte.

ID: A090053005-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-07T23:48:44+0200




